
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «16» серпня 2021 року №131-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2021 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2021 року, 
протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 131-ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9240895 829165 Бойко Роксолана Василівна 208292 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022383

Облік і 
оподаткування

132,530

2 9096612 829165 Демиденко Тетяна Сергіївна 136121 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0105589

Облік і 
оподаткування

152,920

3 9253620 829165 Зотова Тетяна Миколаївна 073950 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0086575

Облік і 
оподаткування

133,790

4 10031714 829165 Кулик Юлія Володимирівна 111134 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

145,040

5 10027972 829165 Чухрай Анастасія Володимирівна 142931 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

145,820

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 131-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9966585 842593
Горбань Віталій Ігорович 141010 M20 29.12.2020 

Диплом магістра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

148,010

2 9549310 842593
Дубровська Вероніка Ігорівна 079371 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0043646

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

156,490

3 9112594 842593
Кононенко Світлана Леонідівна 119159 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0101620

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

147,460

4 9967366 842593
Лецівський Олексій Васильович 141125 M20 29.12.2020 

Диплом магістра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

148,290

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 131-ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9232005 862303 Бабак Оксана Михайлівна 097079 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент 144,330

2 9258324 862303 Безуглов Владислав Валерійович 085667 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент 143,160

3 9317261 862303 Бондар Вадим Юрійович 141032 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Менеджмент 140,970

4 9208774 862303 Бондарчук Марина Сергіївна 41584345 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Менеджмент 140,840

5 10024255 862303 Бунь Сергій Сергійович 142745 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Менеджмент 152,880

6 9403577 862303 Буракова Ольга Олександрівна 031472 B17 27.06.2017 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036942

Менеджмент 147,200

3



7 9199953 862303 Забальська Альона Валеріївна 107098 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0010249

Менеджмент 145,200

8 9359214 862303 Заморський Ігор Володимирович 164725 B20 28.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0059216

Менеджмент 163,030

9 9200072 862303 Захарченко Ярослав Олександрович 070530 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0073476

Менеджмент 141,250

10 9257652 862303 Конопацька Альона Миколаївна 085668 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент 144,560

11 9201834 862303 Кравчук Юлія Русланівна 085684 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009692

Менеджмент 137,340

12 9200667 862303 Легедза Дмитро Олегович 083626 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011354

Менеджмент 143,550

13 9316260 862303 Никоненко Михайло Петрович 141132 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Менеджмент 157,750

14 9840745 862303 Туренко Катерина Ігорівна 44006974 XA 22.02.2013 
Диплом магістра

Менеджмент 150,460

15 9967352 862303 Хворостяний Вадим Олександрович 095980 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0106380

Менеджмент 141,750

16 9200227 862303 Чумаков Максим Михайлович 083629 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012076

Менеджмент 137,510

17 9233079 862303 Шаповал Ольга Володимирівна 071493 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент 143,810

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 131-ст

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9965976 829163 Мамай Владислав Олегович 002550 M19 16.01.2019 
Диплом магістра

Маркетинг 150,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 131-ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9267807 850763
Бондар Надія Олегівна 019010 B21 18.06.2021 

Диплом бакалавра
2020р. - 
0073017

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

133,180

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 131-ст

181 Харчові технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9329699 842176 Базаренко Олександра Валеріївна 41459611 MK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Харчові технології 151,110

2 10182257 842176 Барабаш Олександр Віталійович 42123398 KX 30.03.2012 
Диплом магістра

Харчові технології 149,780

3 9319235 842176 Барвінок Олена Олексіївна 47051055 KB 25.06.2014 
Диплом спеціаліста

Харчові технології 146,020

4 9325551 842176 Кадієвський Валерій Юрійович 142785 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Харчові технології 152,450

5 9924362 842176 Попсуй Марина Сергіївна 001103 MПHX 21.06.1999 
Диплом спеціаліста

Харчові технології 156,320

6 9330163 842176 Тернавська Наталія Вікторівна 36567566 KB 25.06.2009 
Диплом спеціаліста

Харчові технології 145,060

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 131-ст

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9340052 832560 Басок Артем Васильович 140983 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Агрономія 155,250

2 9518979 832560 Болюк Ігор Станіславович 34358023 KC 25.06.2008 
Диплом спеціаліста

Агрономія 151,330

3 9515811 832560 Грачьов Василь Юрійович 27916892 XA 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Агрономія 141,430

4 9518562 832560 Грачьова Тетяна Сергіївна 35348008 XE 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Агрономія 137,720

5 9504155 832560 Гут Іван Васильович 37549177 EP 17.12.2009 
Диплом спеціаліста

Агрономія 151,030

6 9340529 832560 Майстренко Анастасія Вікторівна 187094 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Агрономія 169,830

8



7 9334258 832560 Пустовіт Микола Григорович 142904 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Агрономія 150,140

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 131-ст

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10200327 838561 Халуп`як Роман Іванович 001841 KA 29.06.1995 
Диплом спеціаліста

Захист і карантин 
рослин

143,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 131-ст

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9528813 881983 Вдовенко Ірина Сергіївна 13634926 EP 08.06.2000 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

152,300

2 9454722 881983 Гуцал Ярослав Олегович 160878 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Садово-паркове 
господарство

150,740

3 9761316 881983 Мазур Євген Миколайович 38439548 EP 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

150,640

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 131-ст

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9199774 842591 Гончар Катерина Ярославівна 085705 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004830

Готельно-
ресторанна справа

137,900

2 9199731 842591 Данильченко Віталій Ігорович 085701 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001086

Готельно-
ресторанна справа

133,360

3 9199704 842591 Жевердан Вероніка Ігорівна 085708 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005016

Готельно-
ресторанна справа

142,130

4 9199539 842591 Кормишов Андрій Анатолійович 083885 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006867

Готельно-
ресторанна справа

154,220

5 9199669 842591 Магазій Аніта Володимирівна 085690 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005311

Готельно-
ресторанна справа

138,370

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 131-ст

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9324236 824574 Бідна Жанна Миколаївна 38400688 XA 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Туризм 170,050

2 9199566 824574 Бурлака Дмитро Васильович 083869 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0003361

Туризм 147,920

3 9199594 824574 Дідкевич Ольга Анатоліївна 149836 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0010680

Туризм 142,450

4 9356649 824574 Домуз Олександр Олександрович 083870 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006388

Туризм 149,450

5 9199458 824574 Насичова Аліна Русланівна 083878 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008335

Туризм 146,780

6 9318566 824574 Поліщук Богдана Миколаївна 47238146 EP 20.06.2014 
Диплом магістра

Туризм 157,540

13


